CEL PINTO
e re

_ go,A,A9radaitufi _

REQUERIMENTO DE URGÊNCIA ESPECIAL E INCLUSÃO NA ORDEM DO DIA

Câmara Municipal de Ibitinga

1111111111111111111111111
Excelentíssimo Senhor Presidente;

Protocolo Geral 0000659/2014
Data: 08/04/2014 Horário: 22:07

Lealslativo • REQ 115/2014

REQUEREMOS de Vossa Excelência que seja colocado em trâmite de
URGÊNCIA ESPECIAL e incluído na ORDEM DO DIA desta Sessão Legislativa Ordinária
o PLO n° 50/14, protocolizado nesta Casa sob o n° 57/14, em 02/04/2014, de autoria do
Executivo Municipal, que autoriza celebração de subvenção com entidades assistenciais do
município, para repasse de recursos de origem da Secretaria Estadual de Assistência e
Desenvolvimento Social.

Considerando que os recursos estão disponíveis para atender os trabalhos da
Associação do Senhor Bom Jesus e do Serviço de Obras Sociais — SOS, tal projeto visa
apenas autorizar a utilização desse repasse.

N. termos,
P. deferimento.
Ibitinga, 08 de abril de 2014.

AO EGRÉGIO PLENÁRIO DA
CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA
TURÍSTICA DE IBITINGA — SP

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352 - 7840 - CEP 14940-000 VIII
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-Mail: legislativo@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1